
Kupní smlouva č. 240120-01

Obchodní společnost:
obchodní firma: Rurofarm Systems s.r.o.
se sídlem: Pudíce 72, 345 61 Staňkov
IČ: 26360756
Osoby oprávněné jednat
za prodávajícího: Jana Jelínková (jednatel), Ing. Vladimír Musil (v zastoupení)
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl a vložka C. 15363
dále jen „prodávající”,

a

obchodní společnost:
obchodní firma Školní statek Humpolec

sídlo: Dusilo v 384 396 01 Humpolec

IČ: 00072583

zastoupená: Ing. Jan Mácha (ředitel společnosti)
zápis v OR Pr 465/KSCB Krajský soud v Českých Budějovicích

dále jen „kupující“,
uzavírají tuto 

kupní smlouvu 
podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Předmět smlouvj'

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží vymezené níže v odst. 3, 
dále též „zboží“, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

2) Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. IIL

3) Zbožím se pro účely této smlouey rozumí systém stájově technologie ke sledování 
zdravotního stavu zvířat a vyhledávání říji pomocí respondérů umístěných na krk zvířete 
sledující základní parametry chování jako pohybová aktivita a její intenzita, doba 
přežvykování nebo doba příjmu krmení.

Bližší technická specifikace; (Číslo výrobku):
(1) SENSEHUB OVLADAČ EU (1 ks)
(2) POE ADAPTÉR, SÍŤOVÝ K ABEL, KONZOLE

CLT00006

PRO OVLADAČ/ANTÉNU (Iks) PWROOOOl
(3) KRČNÍ SENZOR FLEX KOMPLET (50 ks) TAG00200
(4) KRČNÍ SENZOR FLEX-UP STARTER APK00007

ÍI.
Dodací podmínky

1) Autorizovaným výrobcem zboží podle této smlouvyyje společnost:

obchodní firma: SCR Engineers Ltd.

sídlo; 18 hámelacha St,, Netanya, 4237782, Israel



2) Prodávající se zavazuje zajistit dodávku zboží přímo od autorizovaného výrobce podle 
odst. 1 bez dalších subdodavatelů.

3) Smluvní strany si pro dodávku zboží podle této smlouvy sjednávají následující dodací 
podmínky:

místo plnění: farma Dusí lov (DAP 396 01)

náklady přepravy Varianta A:’

k tíži kupujícího (součástí kupní ceny 
dle čl. III. odst. 1)

Varianta Bi

k-tíěi 
prodávajícího

přechod nebezpečí škody 
na zboží na kupujícího:

Okamžikem připravenosti zboží k vykládce, tj. 
okamžikem doručení zboží do sjednaného místa plnění

doba dodání: Do 4 týdnů od podpisu této smlouvy

41 Smluvní strany se dohodly, že bude-li doba dodání sjednaná v odst. 3 výše kratší než 14 
dní ode dne, kdy autorizovaný výrobce potvrdí objednávku prodávajícího na dodávku 
zboží podle této smlouvy, dále též „den autorizace objednávky'“, prodlužuje se doba 
dodání tak, aby odpovídala 14 dnům od autorizace objednávky.

5) Smluvní strany se dohodly, že bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží oproti době 
dodání podle odst. 3, popf. odst. 4 výše, je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího 
zaplacení smluvní pokuty ve výši:

0,5% z celkové hodnoty zboží za každý i započatý den prodleni

6) Smluvní strany se dohodly, že součástí závazku prodávajícího dodat zboží podle této 
smlouvy jsou i následující povinnosti:

dodání dokumentace potřebné k řádnému užíváni zboží (návod k obsluze)

zajištění kvalifikovaného proškolení k úspěšnému spuštění a správnému používání 
systému

Splnění těchto povinností je jíž zahrnuto v kupní ceně podle ěl. líI této smlouvy.

7) Smluvní strany se dohodly, že součástí závazku prodávajícího podle této smlouvy je i 
montáž zboží. Odměna za součinnost prodávajícího při montáži zboží je součástí kupní 
ceny podle čl. III této smlouvy.

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodávku zboží podle této smlouvy činí:

HI.
Kupní cena. Platební podmínky

Výše kupní ceny 
- vKě

Sazba DPH podle právní 
úpravy ke DUZP:

Cena v Kč včetně DPH

223 312,00 Kč 21 % (46 895,52 KČ) 270 207,52 Kč

Smluvní strany potvrzují, že sjednaná kupní cena odpovídá ceně podle ceníku 
prodávajícího platného ke dni doručení objednávky zboží prodávajícímu. Kupující bere 
na vědomí, že výše kupní ceny stanovená v ceníku prodávajícího vychází z cenotvorby 
autorizovaného výrobce a je na ni závislá.

2) Smluvní strany sjednávají následující platební podmínky:



Financování bude probíhat jednorázovou splátkou na základě vystavené faktury.
Faktura bude vystavena do 10 dnů od předání a převzetí předmětu kupní smlouvy dle 
předávacího protokolu. Splatnost faktury 20 dní.
Platby budou probíhat v českých korunách.

3) Prodávající se zavazuje provést vyúčtování kupní ceny v souladu se sjednanými 
podmínkami bez zbytečného odkladu po splnění podmínek podle odst. 2 vý^še.

4) Kupující se zavazuje splnit své peněžité závazky vůči prodávajícímu bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího.

5) Bude-li kupující v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vůči prodávajícímu, je 
prodávající oprávněn požadovat úroky z prodlení ve výši 5% z dlužné částky p.a. a 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není 
dotčen nárok na náhradu škody.

6) Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem 
úplného zaplacení sjednané kupní ceny.

7) Kupující se zavazuje respektovat, že do doby úplného zaplacení sjednané kupní ceny ie 
výlučným vlastníkem zboží prodávající. Pokud kupující tuto povinnost jakkoliv poruší, ať 
již tím, že umožní užívání zboží třetí osobě, nebo že zboží neoprávněně zcizí, je 
prodávající oprávměn požadovat od něj zaplacení smluvní pokuty ve výši;

100 000 Kč

Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.

IV.
Předávací řízení. Dodání zboží

1) Smluvní strany se dohodly, že převzetí zboží podle této smlouvy proběhne ve sjednaném, 
místě plnění - viz čl. 11 odst. 3 této smlouvy. Předávací řízení je zahájeno dnem, kdy 
prodávající vyzve kupujícího k převzetí zboží ve sjednaném místě plnění. Prodávající se 
zavazuje zajistit, aby předávací řízení bylo zahájeno nejpozději ve smluvené dodací době.

2) O předávacím řízeni bude sepsán písemným protokol. Kupující se zavazuje provést ihned 
při přejímce prohlídku zboží za účelem zjištění zjevných vad (např. poškození zboží při 
přepravě apod.). Pokud budou při léto prohlídce zjištěny zjevme vady zboží, které brání 
jeho řádnému užívání, je kupující oprávněn odmítnout převzetí zboží a v předávacím 
protokolu popsat důvody odmítnutí převzetí a zjištěné vady.

3) Výužije-li kupující po právu svého oprávnění odmítnout převzetí zboží podle odst. 2, 
dostává se prodávající do prodlení s dodáním zboží a zboží se považuje za nedodané.

4) Za den dodání zboží (tj. den řádného splnění povinnost', prodávajícího dodat zboží) se 
považuje;

a) den, kdy prodávající předá zboží kupujícímu ve sjednaném místě plnění, nebo

b) den, kdy prodávající umožní kupujícímu zboží převzít a kupující v rozporu se 
smlouvou zboží nepřevezme.



5) Smluvní strany se dohodly, že instalace zboží je záležitostí prodávajícího. Prodávající se 
zavazuje zajistit instalaci a uvedení zboží do provozu nejpozději do 6 měsíců ode dne 
dodání zboží (odst. 4 výše), dále též „den uvedení zboží do provozu“.

V.
Záruka za kvalitu zboží. Odpovědnost za vady zboží

1 j Prodávající touto smlouvou přebírá záruku za to. že zboží dodané kupujícímu na základě 
této smlouvy si zachová své funkční vlastnosti a bude odpovídat účelu, pro který je 
určeno (viz čl. í odst. 3) v následujícím rozsahu:

Položka Záruční doba

1. Krční senzory Flex (výr. č. TAG002f)0) 
bez obojku, spony a závaží

5 let ode dne uvedeni zboží do provozu 
(čl. IV odst. 5 výše)

2. obojek, spona a závaží 2 roky ode dne uvedení zboží do provozu 
(mimo běžné poškození provozem)

3. SenseHub Ovladač, POE adaptér a další 
doplňky

2 roky ode dne uvedení zboží do provozu

2) Prodávající neodpovídá;

a) za zjevné vady zboží, které bylo možné zjistit při prohlídce podle čl. IV odst. 2 a které 
kupující prodávajícímu při prohlídce nevytkl a

b) za vady, které vznikly v důsledku nevhodného užívání zboží v rozporu s jeho účelem 
(nedbalost, nadměrné zatěžování, porušení pokynů podle návodu k obsluze)

c) za vady, které vznikly vyšší mocí po přechodu nebezpečí škody na zboží.

3 ) Pokud se v záruční době na zboží vyskytnou vady zboží, na něž se záruka podle této 
smlouvy vztahuje, je kupující povinen o zjištěných vadách prodávajícího písenmě 
informovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4) V souvislosti se zjištěním vad zboží podle této smlouvy je kupující oprávněn od 
prodávajícího v písemné reklamaci podle odst. 3 požadovat bezplatné odstranění vady, 
popř. dodání náhradního komponenm, není-li odstranění vady možné.

5) Kupující se zavazuje při expedici zboží (jeho jednotlivých komponent) k vyřízení 
reklamace dodržet následující povinnosti:

reklamovaný komponent (senzor) musí být odepnut z krčního obojku, řádně očištěn a 
dezinfikován (nedostatečně očištěné komponenty budou poslaný výrobcem zpět na 
náklady kupujícího)

každý reklamovaný komponent musí být zabalený odděleně od dalších reklamovaných 
komponentů

pokud prodávající na pokyn výrobce vyzve kupujícího, aby vadné komponenty 
nevracel (např. komponenty, u kterých vypršela záruční lhůta), je kupující povinen 
vadné komponenty zlikvidovat podle pokynů výrobce a v souladu s platnými předpisy 
(protokol nakládáni s nebezpečným odpadem) - viz návod k obsluze zboží.

6) Kupující bere na vědomí, že závazný postup při expedici zboží k vyřízení reklamace 
(odst. 5) může být měněn v závislosti na uvážení výrobce. Dojde-li ke změně postupu 



vyžadovaného výrobcem k vyřízení reklamace, je prodávající povinen o takové změně 
kupujícího neprodleně informovat.

7) Smluvní strany se dohodly, že potvrdí-li se ph přezkoumání reklamace vada 
reklamovaného komponentu neodstranitelná bezplatnou opravou, bude takový komponent 
nahrazen komponentem novým; pro takto dodaný nový komponent plati záruční doba, 
která zbyva z původní zárucm doby poskytnuté na nahrazený komponent.

8) Po celou dobu životnosti systému se prodávající zavazuje poskytovat bezplatný servis 
formou vzdálené podpory (např. pomocí programu na vzdálený přístup jako Teamviewer 
nebo Anydesk). V případě nutnosti zajištění servisu hardware položek po uplynutí záruční 
lhůty (vůz článek V., odst. 1) je oprávněn účtovat náhrady dle aktuálně platného sazebníku 
servisních úkonů.

VI.
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouvaje uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2) Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou podepsanou 
oběma smluvními stranami formou číslovaných dodatků.

3) Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití § 1950 občanského zákoníku.

4) Smluvní strany svými vlastnoručními podpisy potvrzují, že tato smlouva bezvýhradně 
vyjadřuje jejich svobodnou vňli

Přílohy:

- č. 1; Dokumentace, která blíže vymezuje vlastnosti zboží podle této smlouvy

V Puclicích dne 22. ledna 2024



Příloha č. 1 ke sníiouvé č, 240120-01

TABULKA TECHNICKÝ CH PARAiMETRŮ

Systém: Systém automatické detekce říje a monitoringu zdravotního stavu SenseHub
Výrobce: SCR Engineers Ltd.
Typové označení systému: SenseHub (Dairy)
Parametry:

- Typ a označení senzoru Krční senzor Flex komplet TB - modrý

- Počet senzorů 50 ks

- Komplet se skládá z krčního senzoru, 
vyvažujícího závaží

ANO

- Varianta obojku - délka 133 cm

- Kompletní instalace pro zajištění funkčního 
celku ANO

- Barva senzoru modrá/čemá

- Hmotnost senzoru 98 gramů

- Obal vodotěsný (IP68) ANO

- Provozní teplota - 30 až + 50 °C

- Délka záruky (senzory) 5 let

- Komunikace, signál 2,4 GHz - anténa BU500 s dosahem 200 x 500 m 
(záleží na podmínkách farmy)

V Puclicích dne 22. ledna 2024


